
中国机械总院集团云南分院有限公司翻板卧式加工中心机床铸件采购项目中国机械总院集团云南分院有限公司翻板卧式加工中心机床铸件采购项目
【招标编号：【招标编号：C53A00723001339】】

中标候选人公示中标候选人公示
中国机械总院集团云南分院有限公司翻板卧式加工中心机床铸件采购项目【招标编号：C53A00723001339】

于2023年10月17日完成评标工作，现对评审情况公布如下：
推荐情推荐情
况况

投标人名称投标人名称 投标总报价投标总报价
（元）（元）

交付时间交付时间 交付地点交付地点 质量承诺质量承诺 质保期质保期 得分得分

第一中
标候选
人

云南锦润数控
机械制造有限
责任公司

1180000.00

合同签字
生效

后2.5个月
内

云南省昆明市，
招标人指定地点

产品质量要求符合国
家及行业标准，并满
足招标人的供货及使
用要求，一次性验收

合格

质保期为
设备验收
合格之日
起24个月

80.12

第二中
标候选
人

玉溪锦福智能
设备有限公司 1340429.00

合同签订
之日

起2.5个月
内

中国机械总院集
团云南分院有限
公司指定地点
（昆明）

满足合同要求 验收合格
后24个月 65.73

公示日期为2023年10月19日至2023年10月24日，公示期内如投标人对公示结果有异议的，可向招标代理机构书面提
出。

 
招招    标标    人：中国机械总院集团云南分院有限公司人：中国机械总院集团云南分院有限公司
地        址：云南省昆明市交林路12号
联   系   人：秦老师
电        话：15121642746
 
招标代理机构：云南招标股份有限公司招标代理机构：云南招标股份有限公司
地        址：云南省昆明市五华区人民西路328号
联   系   人：谢黎薇、付志祥、王绕勇、刘心田、王丹阳
电        话：0871-65331803
日期：2023年10月19日  

 


